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2 Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2013 Rd 2

MX1 Francavilla 0,700 Km. ._._.

: |
Prima Manche 21/04/2013 15:15
N .I-I B
Gara Iniziato a 16:00:30 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:05.358 +4.563 16:07:12.883 2 1:03.159 16:02:52.935
(153) MADDII MARCO 7 1:06.384 +5.589 16:08:19.267 3 1:04.591 +1.432 16:03:57.526
1 53.684 16:01:32.234 8 1:06.579 +5.784 16:09:25.846 4 1:05.355 +2.196 16:05:02.881
2 55.505 +1.821 16:02:27.739 9 1:03.723 +2.928 16:10:29.569 5 1:07.450 +4.291 16:06:10.331
3 57.399 +3.715 16:03:25.138 10 1:05.218 +4.423 16:11:34.787 6 1:09.630 +6.471 16:07:19.961
4 56.964 +3.280 16:04:22.102 11 1:05.906 +5.111 16:12:40.693 7 1:08.706 +5.547 16:08:28.667
5 55.766 +2.082 16:05:17.868 12 1:07.956 +7.161 16:13:48.649 8 1:06.051 +2.892 16:09:34.718
6 58.633 +4.949 16:06:16.501 9 1:24.801 +21.642 16:10:59.519
7 1:02.354 +8.670 16:07:18.855 (822) MORELLI LUCA 10 1:08.730 +5.571 16:12:08.249
8 59.248 +5.564 16:08:18.103 1 1:04.491 +1.553 16:01:48.799 11 1:09.835 +6.676 16:13:18.084
9 59.369 +5.685 16:09:17.472 2 1:02.938 16:02:51.737
10 58.683 +4.999 16:10:16.155 3 1:05.090 +2.152 16:03:56.827 (33) VARA' SALVATORE
1 56.888 +3.204 16:11:13.043 4 1:03.742 +0.804 16:05:00.569 1 1:05.142 16:01:51.740
12 58.110 +4.426 16:12:11.153 5 1:05.402 +2.464 16:06:05.971 2 1:05.480 +0.338 16:02:57.220
13 1:04.296 +10.612 16:13:15.449 6 1:05.952 +3.014 16:07:11.923 3 1:06.729 +1.587 16:04:03.949
7 1:05.316 +2.378 16:08:17.239 4 1:08.662 +3.520 16:05:12.611
(71) AMODEO DANILO 8 1:05.510 +2.572 16:09:22.749 5 1:05.370 +0.228 16:06:17.981
1 56.849 +0.067 16:01:36.010 9 1:05.326 +2.388 16:10:28.075 6 1:06.183 +1.041 16:07:24.164
2 56.782 16:02:32.792 10 1:08.049 +5.111 16:11:36.124 7 1:06.631 +1.489 16:08:30.795
3 1:00.168 +3.386 16:03:32.960 n 1:10.925 +7.987 16:12:47.049 8 1:12.105 +6.963 16:09:42.900
4 58.833 +2.051 16:04:31.793 12 1:08.247 +5.309 16:13:55.296 9 1:08.081 +2.939 16:10:50.981
5 59.519 +2.737 16:05:31.312 10 1:07.029 +1.887 16:11:58.010
6 1:01.243 +4.461 16:06:32.555 (101) CARRATELLI FABIANO 1 1:24.464 +19.322 16:13:22.474
7 1:03.881 +7.099 16:07:36.436 1 1:01.681 16:01:43.153
8 1:00.527 +3.745 16:08:36.963 2 1:06.370 +4.689 16:02:49.523 (92) GIZZI ANTONIO
9 1:04.965 +8.183 16:09:41.928 3 1:05.266 +3.585 16:03:54.789 1 1:04.106 +3.556 16:01:46.816
10 1:03.815 +7.033 16:10:45.743 4 1:03.423 +1.742 16:04:58.212 2 1:03.471 +2.921 16:02:50.287
11 1:06.170 +9.388 16:11:51.913 5 1:05.976 +4.295 16:06:04.188 3 1:00.858 +0.308 16:03:51.145
12 1:05.107 +8.325 16:12:57.020 6 1:06.508 +4.827 16:07:10.696 4 1:00.550 16:04:51.695
13 1:06.296 +9.514 16:14:03.316 7 1:05.759 +4.078 16:08:16.455 5 1:00.625 +0.075 16:05:52.320
8 1:.07.721 +6.040 16:09:24.176 6 1:30.744 +30.194 16:07:23.064
(77) DOEKSEN JOEL 9 1:12.916 +11.235 16:10:37.092 7 1:03.793 +3.243 16:08:26.857
1 1:02.379 +3.137 16:01:46.318 10 1:07.590 +5.909 16:11:44.682 8 2:08.057 +1:07.507 16:10:34.914
2 59.859 +0.617 16:02:46.177 11 1:08.701 +7.020 16:12:53.383 9 1:03.674 +3.124 16:11:38.588
3 1:17.093 +17.851 16:04:03.270 12 1:07.925 +6.244 16:14:01.308 10 1:06.015 +5.465 16:12:44.603
4 1:00.297 +1.055 16:05:03.567 1 1:05.161 +4.611 16:13:49.764
5 1:01.815 +2.573 16:06:05.382 (78) MARIO MATTEO
6 1:00.315 +1.073 16:07:05.697 1 1:05.363 +2.369 16:01:52.237 (9) CLO' STEFANO
7 59.242 16:08:04.939 2 1:03.340 +0.346 16:02:55.577 1 1:10.630 16:01:58.689
8 59.928 +0.686 16:09:04.867 3 1:02.994 16:03:58.571 2 1:12.504 +1.874 16:03:11.193
9 59.333 +0.091 16:10:04.200 4 1:06.051 +3.057 16:05:04.622 3 1:16.433 +5.803 16:04:27.626
10 1:01.537 +2.295 16:11:05.737 5 1:06.148 +3.154 16:06:10.770 4 1:13.139 +2.509 16:05:40.765
11 1:00.532 +1.290 16:12:06.269 6 1:07.576 +4.582 16:07:18.346 5 1:16.487 +5.857 16:06:57.252
12 1:02.329 +3.087 16:13:08.598 7 1:05.314 +2.320 16:08:23.660 6 1:16.235 +5.605 16:08:13.487
13 1:04.825 +5.583 16:14:13.423 8 1:06.315 +3.321 16:09:29.975 7 1:17.580 +6.950 16:09:31.067
9 1:08.058 +5.064 16:10:38.033 8 1:18.102 +7.472 16:10:49.169
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 10 1:10.128 +7.134 16:11:48.161 9 1:21.039 +10.409 16:12:10.208
1 1:00.569 +0.173 16:01:41.054 n 1:08.013 +5.019 16:12:56.174 10 1:19.151 +8.521 16:13:29.359
2 1:01.575 +1.179 16:02:42.629 12 1:12.287 +9.293 16:14:08.461
3 1:00.396 16:03:43.025 (132) GIOVINAZZO FRANCESCO
4 1:02.711 +2.315 16:04:45.736 (182) BIANCHI DIEGO 1 1:10.677 16:02:06.106
5 1:01.848 +1.452 16:05:47.584 1 1:07.965 +3.238 16:01:54.307 2 1:11.336 +0.659 16:03:17.442
6 1:02.749 +2.353 16:06:50.333 2 1:04.727 16:02:59.034 3 1:13.072 +2.395 16:04:30.514
7 1:02.490 +2.094 16:07:52.823 3 1:06.159 +1.432 16:04:05.193 4 1:31.140 +20.463 16:06:01.654
8 1:04.698 +4.302 16:08:57.521 4 1:04.740 +0.013 16:05:09.933 5 1:20.556 +9.879 16:07:22.210
9 1:04.119 +3.723 16:10:01.640 5 1:05.246 +0.519 16:06:15.179 6 1:20.446 +9.769 16:08:42.656
10 1:03.133 +2.737 16:11:04.773 6 1:05.646 +0.919 16:07:20.825 7 1:23.204 +12.527 16:10:05.860
1 1:07.376 +6.980 16:12:12.149 7 1:05.345 +0.618 16:08:26.170 8 1:20.760 +10.083 16:11:26.620
12 1:08.254 +7.858 16:13:20.403 8 1:06.866 +2.139 16:09:33.036 9 1:25.415 +14.738 16:12:52.035
9 1:06.059 +1.332 16:10:39.095 10 1:31.141 +20.464 16:14:23.176
(259) BUSO MATTIA 10 1:11.586 +6.859 16:11:50.681
1 1:01.995 +1.200 16:01:44.047 11 1:06.989 +2.262 16:12:57.670 (87) CAPUZZI GIAMPIETRO
2 1:00.795 16:02:44.842 12 1:20.015 +15.288 16:14:17.685 1 1:23.096 +5.006 16:02:12.962
3 1:01.776 +0.981 16:03:46.618 2 1:19.554 +1.464 16:03:32.516
4 1:16.051 +15.256 16:05:02.669 (109) MILANI LUCA 3 1:21.384 +3.294 16:04:53.900
5 1:04.856 +4.061 16:06:07.525 1 1:04.483 +1.324 16:01:49.776 4 1:27.474 +9.384 16:06:21.374
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 Nikon (%

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

MX1 Francavilla 0,700 Km.
Prima Manche 21/04/2013 15:15.
Gara Iniziato a 16:00:30
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

5 1:24.058 +5.968 16:07:45.432

6 1:18.090 16:09:03.522

7 1:22.396 +4.306 16:10:25.918

8 1:28.681 +10.591 16:11:54.599

9 1:30.223 +12.133 16:13:24.822

(11) AIELLO GIOVANNI

1 1:41.095 +29.626 16:02:27.173
2 1:11.469 16:03:38.642
3 1:35.778 +24.309 16:05:14.420
4 1:16.684 +5.215 16:06:31.104
5 1:18.678 +7.209 16:07:49.782
6 1:50.595 +39.126 16:09:40.377
7 3:53.122 +2:41.653 16:13:33.499

Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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